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ABS0LUTNÍ KATEGoRIE

PoRADí p í.lmrrílmÉr0 oo0ít- nrc.č. KAT. W 1 2 3 4 5 suM 6 7 suM I SUM AVG

I Mach Aleš MGC Slavia Hr.Králové 2348 J 1 23 21 23 26 22 Í15 24 21 160 22 182 22,71.

2 Techmann Ond ej MGC Olomouc 1 814 J 1 24 24 23 22 20 íí3 2s 21 159 24 í83 2?,gt

3 VyslouŽilTomáš MGC Viktorie Dian Praha 1771 J M 21 24 22 24 25 í16 22 23 í61 24 185 23,1

4 Macháčková Šárra KDG Tovačov 2175 Ju 2 26 24 20 25 22 117 24 23 í64 22 186 23,2Í

5 Tietzová Kate ina MGC Olomouc 2341 Ju 2 28 21 26 25 24 124 21 22 167 22 189 23,63

6 Šebela Vojtěch MGC Jedovnice 2368 Ž 2 24 26 21 26 26 123 22 19 164 25 189 23,6!

7 Neubert Aleš DG Louny 2402 J 4 24 28 23 20 26 121 24 21 166 25 191 23,8[

8 Gruntorád Jakub DG Šternberk 2134 Ž M 25 23 25 24 22 119 25 24 168 26 í94 24,2a

9 Švehla Michal MGC 90 Brno 2189 Ž 2 24 25 26 23 22 120 27 25 172 26 198 24,7Í,

l0 Santler Pavel MGC Slavia Hr.Králové 2147 J 2 29 23 24 22 23 121 23 29 173 27 200 25,0C

1l Králík Jakub MGC Olomouc 2371 J 2 23 24 23 26 22 118 25 30 173 27 200 25,0C

12.-15 Šálek oavid MGC Slavia Hr'Králové 2161 J 4 27 23 27 23 27 127 27 23 ln 25,29

t2.-15 Klimentová So a MGC Olomouc 1 643 Ju 3 25 25 28 28 24 í30 22 25 1n 25,29

12.-t5 Hajn Martin Start Brno 1 904 Ž 2 25 31 24 23 24 127 25 25 1n 25,29

t2.-15 VymazalAdam DG Šternberk 21 36 J 'l 23 25 30 22 23 123 25 29 1n 25,29

16 BrŮŽa Richard MGC Viktorie Dian Praha 1 830 J 1 29 21 26 27 23 126 26 27 179 25,57

t7 Ječn Martin Oáza Praha 2076 Ž 4 26 26 30 23 26 131 23 27 181 25,88

18.-19 Mastil Bichard DGC Byst ice 2154 Ž 1 27 24 29 23 28 131 25 26 182 26,0C

18.-19 Zapletálek Jan KDG Tovačov 2452 Ž 3 23 24 27 28 31 13Íl 26 23 182 26,0C

20.-2t Šinoetar ond ej MGC Viktorle Dian Praha 1 995 J 2 25 25 27 25 29 13í 24 28 18Íl 26,14

20.-21 Molnár Karel ml' SKDG Chomutov 21 08 Ž 4 29 23 28 27 26 13Íl 24 26 í83 26,14

)) _)a Šatxova Renata MGC Slavia Hr.Králové 2370 Ju 4 29 26 24 27 28 134 28 23 185 26,43

)) _)7, Mansfeld Martin DG Louny 2403 J 4 27 28 23 26 21 125 30 30 185 26,43

24.-25 Janáček Milan MGC Olomouc 2366 J 4 24 27 29 27 24 131 29 27 187 26,71

24.-25 Macháček Zdeněk KDG Tovačov 2176 J 1 25 29 25 31 24 1Íl4 24 29 187 26,71

?6 Cimerman Jan DG Louny 2396 J 4 28 27 3'l 27 32 145 28 22 195 27,8e

27 Pulák Michal SKDG Chomutov 2496 J 4 32 32 25 25 25 139 32 27 í98 28,25

28 Richter Aleš DG Louny 2400 J 27 26 28 26 37 1U 30 25 199 28,4i

29 ŠvehlÍková Silvie DGC Byst ice 2454 Ža 3 29 28 24 27 23 131 34 35 200 28,5i

30.-31 Kocev LukáŠ MTG Hraničá Cheb 2470 Ž 29 28 29 28 28 142 30 29 201 28,71

30.-31 Koblihová Michaela DGC Byst ice 2153 Ža 4 28 28 25 37 28 146 29 26 201 28,71

2,) Duda Ladislav KDG Tovačov 2352 Ž 3 34 29 29 31 30 153 25 26 2U 29,1

33 Hasal Martin DGC Byst ice 2162 Ž 2 25 35 29 28 27 1U 36 26 206 29,43

34 Moutvička Ond ei DG Louny 2503 J 28 30 35 24 34 15í 32 27 210 30,0(

35.-36 Dudová Barbora KDG Tovačov 2467 Ju 35 28 32 26 36 157 28 33 218 31,1

35.-36 TrnkalTomáŠ KDG Tovačov 2114 Ž 3 32 30 24 35 36 157 29 32 218 31,1

37 AntoŠová Krist'. na sKGc Frant.Lázně 2517 LA 39 29 27 34 34 í6Íl 33 27 n3 31,8t

38 Fousek Jan DG Louny 2499 Ž 38 3B 38 37 32 1ffi 32 30 245 35,0(

39 Vesel Jakub MTG Hraničá Cheb 2415 Ž 45 36 37 33 35 186 42 31 259 37,0(

40 Vrba Václav ml. SKGO Frant.Lázně 2532 Ž 39 35 39 43 35 191 29 42 262 37,4!

4t Fousek Ji í DG Louny 2500 Ž 35 43 44 47 41 219 35 38 283 40,4?
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Kategorle žákyně' žáci Strana 3

DLE DoPLŇxÚ sn PRo BoK 2000

PoČET zÚČnsrruĚruÝcH: 19

CTM X:

x-r nnÁČ: 182

KATEGORIE ŽÁct

PORADI p í.lmrnílmÉno oDDíL REG.č. KAT. W 1 2 3 4 5 suM 6 7 suM AVG BOD'I

I Sebela Vojtěch MGC Jedovnice 2368 z 2 24 26 21 26 26 123 22 19 164 23,43 75+1 8=9Í

2 Gruntorád Jakub DG Šternberk 2134 Ž M 25 23 25 24 22 ííg 25 24 Í68 24,00 69+1 4=83

3 Švehla Michal MGC 90 Brno 21 89 Ž 2 24 25 26 23 22 120 27 25 172 24,57 64+10=7t

4 Hajn Martin Start Brno 1 904 Ž 2 25 31 24 23 24 127 25 25 In 25,29 59+5=61

5 Ječn Martin Oáza Praha 2076 Ž 4 26 26 30 23 26 131 23 27 í8í 25,86 53+1 =51

6.-7 Mastil Richard DGC Byst ice 2t54 Ž 1 27 24 29 23 28 131 25 26 182 26,00 4e

6.-7 Zapletálek Jan KDG Tovačov 2452 Ž 3 23 24 27 28 31 133 26 23 182 26,00 4e

8 Molnár Karel ml. SKDG Chomutov 2108 Ž 4 29 23 28 27 26 1trt 24 26 í8Íl 26,14 37

9 Kocev Lukáš MTG Hraničá Cheb 2470 Ž 29 28 29 28 28 142 30 29 201 28,71 24

10 Duda Ladislav KDG Tovačov 23s2 Ž 3 34 29 29 31 30 153 25 26 2U 29,14 1

1l Hasal Martin DGC Byst ice 2162 Ž 2 25 35 29 28 27 1U 36 26 206 29,43 11

L2 IrnkalTomáš KDG Tovačov 2114 Ž 3 32 30 24 35 36 í57 29 32 218 31,14

13 Fousek Jan DG Louny 2499 Ž 38 38 38 37 32 í83 32 30 2# 35,00

I4 Vesel Jakub MTG Hraničá Cheb 2415 Ž 45 36 37 33 35 186 42 31 259 37,00

l5 Vrba Václav ml. sKGc Frant.Lázně 2532 Ž 39 35 39 43 35 í91 29 42 262 37,43

r6 Fousek Ji í DG Louny 2500 Ž 35 43 44 47 41 210 35 38 2&t 40,43

MTEGORIE Ž'ffim

ponnoí pní.lmrní.lMÉilo 0DDíL REG.č. KAT. W I 2 3 4 5 SUM 6 7 suM AVG BODI

I Svehlíková Silvie DGC Byst ice 2454 Ža 3 29 28 24 27 23 131 34 35 200 28,57 32

2 Koblihová Michaela DGC Byst ice 2153 Ža 4 28 28 25 37 28 146 29 26 201 28,71 24

3 Antošová Krishina sKGc Frant'Lázně 2517 Ža 39 29 27 34 34 16Íl 33 27 223 3'1,86 1
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KategorieJunlorky, Junio i Sbana 4

DLE DoPLŇxÚ sn PRo BoK 2000

PoČET zÚČnsrruĚruÝcH: 22

CTM X:

x-r HnÁČ: 117

K{TEGORIE JUM0ŘI

ponn0í pní.lmrní.lMÉilo 0DDíL nEG.č. KAT. W 1 2 3 4 5 SUM 6 7 SUM AUG BODI

I Iechmann Ond ei MGC Olomouc 1814 J 1 24 24 23 22 20 í13 25 21 159 22,71 75+1 8=9!

) Mach AleŠ MGC Slavia Hr.Králové 2348 J 't 23 21 23 26 22 115 24 21 160 22,86 70+17=87

3 VyslouŽilTomáŠ MGC Viktorie Dian Praha 1771 J M 21 24 22 24 25 Í16 22 23 161 23,00 65+1 6=81

4 Neubert AleŠ DG Louny 2402 J 4 24 28 23 20 26 121 24 21 166 23,71 58+1 1 =6!

5.-6 Santler Pavel MGC Slavia Hr.Králové 2147 J 2 29 23 24 22 23 121 23 29 173 24,71 48+4=52

5.-6 Králík Jakub MGC Olomouc 2371 J 2 23 24 23 26 22 í18 25 30 173 24,71 48+4=52

7.-8 Šálek David MGC Slavia Hr.Králové 216'l J 4 27 23 27 23 27 127 27 23 1n 25,29 37

7.-8 VymazalAdam DG Šternberk 2136 J 1 23 25 30 22 23 123 25 29 1n 25,29 37

9 BruŽa Richard MGC Viktorie Dian Praha 1 830 J 1 29 21 26 27 23 126 26 27 179 25,57 27

l0 Šinoelár 0nd ej MGC Viktorie Dian Praha 1 995 J 2 25 25 27 25 29 131 24 28 1&t 26,14

ll [4ansfeld Martin DG Louny 2403 J 4 27 28 23 26 21 125 30 30 185 26,43 17

12.-13 Janáček Milan MGC Olomouc 2366 J 4 24 27 29 27 24 13í 29 27 187 26,71 I

12.-13 Macháček Zdeněk KDG Tovačov 2176 J 1 25 29 25 31 24 134 24 29 187 26,71 I

t4 Cimerman Jan DG Louny 2396 J 4 28 27 31 27 32 1rts 28 22 195 27,86 1

15 Pulák Michal SKDG Chomutov 2496 J 4 32 32 25 25 25 í39 32 27 198 28,29

l6 Richter Aleš DG Louny 2400 J 27 26 28 26 37 1U 30 25 199 28,43

t7 Moutvička Ond ej DG Lounv 2503 J 28 30 35 24 34 151 32 27 210 30,00

KATEGORIE JUMORKY

PORADI PBIJME {I JMENO ODDIL REG.C. KAT. W 1 2 3 4 5 SUM 6 7 suM AVG BOD'I

I Macháčková Sárka KDG Tovačov 2175 Ju 2 26 24 20 25 22 117 24 23 í64 23,43 62+13=71

2 Tietzová Kate ina MGC 0lomouc 2341 Ju 2 28 21 26 25 24 124 21 22 167 23,86 54+1 0=64

3 Klimentová So a MGC 0lomouc 1 643 Ju 3 25 25 28 28 24 130 22 25 1n 25,29 31

4 Šalrova Renata MGC Slavia Hr.Králové 2370 Ju 4 29 26 24 27 28 134 28 23 í85 26,43 17

5 Dudová Barbora KDG Tovačov 2467 Ju 35 28 32 26 36 15i 28 33 218 31 ,14

MistrovsM Čazaxa - JUNloRTRaPHY 2000 17.-18.6.2000



Turnaj družstev Stana 5

I .Olomouc

Iletzová K. 28 21 26 25 24 21 22 167

(rálk J. 23 24 23 26 22 25 30 173

Iechmann 0. 24 24 23 22 20 25 21 159

Klimetová S. 0

Součet v kole

Celkov součet

Po adí

75 69 72 73 66 71 73 499

144 216 289 355 426 499

2.-3. 1 1 1 1 1 1

2 . Hradec Králové

Sálek D. 27 23 27 23 27 27 23 177

Mach A. 23 21 23 26 22 24 21 160

Santler P. 29 23 24 22 23 23 29 173

Šált<ova n. 0

Součet v kole

Celkovy součet

Po adí

79 67 74 71 72 74 73 5í0
146 220 291 363 437 510

4.-5. 3. 2.-3. 2. 2. 2. 2.

3 . Dian Praha

BruŽa R. 29 21 26 27 23 26 27 179

Šindetár o. 25 25 27 25 29 24 28 183

VyslouŽilT. 21 24 22 24 25 22 23 161

Součet v kole

Celkov součet

Po aď

75 70 75 76 77 72 78 523

145 220 296 373 445 523

2.-3. 2. 2.-3. 3, 3. 3. 3.

4 . Tovaěov'B''

Macháček Z. 25 29 25 31 24 24 29 187

Macháčková Š 26 24 20 25 22 24 23 164

Zapletálek J. 23 24 27 28 31 26 23 182

Součet v kole

Celkovy součet

Po adí

74 77 72 84 77 74 75 533
'151 223 307 384 458 533

1 4. 4. 4. 4. 4. 4.

5 . Louny'A"
Veubert A. 24 28 23 20 26 24 21 166

limerman J. 28 27 31 27 32 28 22 195

Mansfeld M. 27 28 23 26 21 30 30 185

Richter A.

Součet v kole

Celkovy součet

Po adí

79 83 77 73 79 82 73 546

162 239 312 391 473 546

4.-5. 5. 5. 5. 5. 5. 5.

6 . Byst ice

Mastil R. 27 24 29 23 28 25 26 182

Hasal M. 25 35 29 28 27 36 26 206

Švehlková S. 29 28 24 27 23 34 35 200

Koblihová M.

Součet v kole

Celkov součet

Po adí

81 87 82 78 78 95 87 588

168 250 328 406 501 588

6. 6. 6. 6. 6. 6. 6.

t

7 . Tovačov'A"

Irnkal T. 32 30 24 35 36 29 32 218

Duda L. 34 29 29 31 30 25 26 204

Dudová B. 35 28 32 26 36 28 33 218

Součet v kole

Celkov součet

Po adí

101 87 85 92 102 82 91 640

188 273 365 467 549 640

7.-8. 7. 7. 7. 7. 7. 7.

I . Louny'8"
Vloutvička 0' 28 30 35 24 34 32 27 210

Fousek Jan 38 38 38 37 32 32 30 245

Fousek Ji í 35 43 44 47 41 35 38 283

Součet v kole

Celkovy součet

Po aď

101 111 117 108 107 99 95 738

212 329 437 544 643 738

7.-8. 8. 8. L 8. 8. 8.
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Turnaj *ouěrj a vedeni furna|e Strana 6

TURNAJ KOUCU A VEDBM TURNAJE

P0nADí pní.lmrní.lmÉno BODY

I Nečekal Marek 22

2 Krecl MoimÍr 22

3 Hála Jan 23

4.-5 Nečekal František ml. 24

4.-5 Žaloudek Martin 24

6 Sedlálek B éÍa 25

7.-9 Pohajda David 26

7.-9 Lipman Milan 26

7.-9 VyslouŽilJosef 26

10.-11 Nečekal FrantiŠek st. 27

10.-11 Trnkal Milan 27

t2 Sedláček Vladimír 29

t3 Veselá Hana 30

T4 Fousek Vladimír 3s

15 Iechmann Ji í 38

I Fousková Lenka 48
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